
2.4400
0.1800
1.3000
't.3600

2.3600
0.8600

1.5300

3.3200
1.9200

2.4400
5.4000
'1.3000

1.3600

2.3600

0.8600
1.5300

3.3200
1.9200

2.93

0.22

1.56

1.63

2.83
'1.03

1.U
3.98

2.30

2 g sEP, 201i

Fakt6 ra

0

0
2.93 20

6.60 20
1.56 20

1.63 20

2.83 20
'1.03 20

1.84 20

3.98 20
2.30 20

FaktUrujeme Vam dodevku tovaru

za obdobie: 01.09.14 - 29.09.14

Air wick 345m1

Toaletny papier

Floor 1.51

CIin 500m1 citron

Metla drevena

Skomc€k
Nasada teleskopicka
Stierka na okna

Jar 1l

Zdanitefni zaklad

konvezny kuz: 'l EUR = 30.1260 SKK

info. prepoaet: 744.11 SKK

1.000 ks

30.000 ks

1.000 ks

1.000 ks
'r.000 ks

1.000 ks

1.000 ks

1.000 ks

1.000 ks

zlo/oi 20.58

Celkov6 fakttrovana suma:

K Ihrade:

Suma DPH: 4.'t2

24.70

Slovom: Dvadsat5tyri 70/100 EUR

24.70

FaktUra aislo

Druh dodavky

KonitantnV symbol

Hospoderska zmluva 6islo

Obiednevka 6islo

Peter Smandra-Pod Gastano rco: '10768017

Mariansk6 namestie 12 re DpH: SK1020763271

065 03 podotinec Dft 1020763271
Tel.: 05214391288

Prijemca:

Mesto Podolinec-oddelenie lesov
Namestie Marianske 3/3

065 03 Podolinec
leElon:

I

Mesto Podolinec-oddelenie lesov

Marianske namestie c.3

065 03 Podolinec

Sp6sob dopravy: OSObne
Miesto ur6enia: Datum splatnostl: | 06.10.14

Forma Uhradv; prevodom

Detum vystavenia faktiry: 29.09.14
Dei odoslania faktiry: 29.09.14
DAtum dodania tovaru a slu:ieb: 29.09.14

06.10.14

Oznadenie dodevky
(tovar - sluiby)

Jednotka mno:stva Cena za jednotku Cena celkom
Mnozstvo bez DPH bez DPH

Cena s DPH Cena celkom Sadzba
lMl;t s DPH DPH

MESTO P(,DOLINEC
oddeleitle lesov

Zverejnen6dfia: 0 7 01fi,201{


